BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:           /QĐ-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29 tháng 07 năm 2019 của Tổng

Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1518/QĐ-BHXH ngày 18 tháng 10 năm 2016 của Tổng

Giám đốc bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy định hoạt động thanh tra chuyên

ngành đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế và hoạt động kiểm

tra của bảo hiểm xã hội Việt Nam; Quyết định số 704/QĐ-BHXH ngày 22 tháng 5

năm 2018, Quyết định số 1300/QĐ-BHXH ngày 04 tháng 10 năm 2019 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 1518/QĐ-BHXH;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-BHXH ngày ngày 13 tháng 7 năm 2020 của

Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc điều chỉnh kế hoạch kiểm tra, thanh tra chuyên

ngành và thanh tra, kiểm tra liên ngành năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-BHXH ngày 14 tháng 01 năm 2020 của Giám

đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch kiểm tra, thanh tra

chuyên ngành và thanh tra, kiểm tra liên ngành năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh Tra - Kiểm tra,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020 của Bảo hiểm xã

hội tỉnh Đắk Nông (Nội dung điều chỉnh, bổ sung theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Trưởng phòng Thanh tra - Kiểm tra theo dõi, đôn đốc việc thực

hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020 của Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Thanh tra -

Kiểm tra, Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH Việt Nam (báo cáo);

- Vụ Thanh tra - Kiểm tra (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông (báo cáo);

- Giám đốc;

- Website BHXH tỉnh Đắk Nông;

- Lưu: VT, TTKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Tuấn

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-07-21T10:31:01+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Lê Thị Nhàn<nhanlt@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-07-21T14:59:23+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Giám đốc Nguyễn Khắc Tuấn<tuannk@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-07-21T15:23:32+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-07-21T15:23:40+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-07-21T15:23:59+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!